

# “LPG Türkiye'nin enerji politikaları içinde saygın bir yerde olmalı”



Selim Şiper

Van'da yaşanan deprem felaketinde gerek hazine gerekse önlem eksikliği nedeniyle yaşanan elektrik ve doğal gaz sorunu, taşınabilir ve kolay bulunabilir bir enerji kaynağı olan LPG'nin önemini bir kez daha ortaya koydu. LPG tüpleri, felaketsedelerin imdadına yetişirken, son yıllarda daralan pazar nedeniyle artık üretilmeyen katalitik sobaların eksikliği bir hayli hissedildi.

Konuyla ilgili bilgi veren Türkiye LPG Derneği Başkanı Selim Şiper, LPG'nin önemini her ortamda vurguladıklarını belirterek, “LPG Türkiye'nin enerji politikaları içinde mutlaka önemli bir şekilde yer almalı. Çünkü hem çevreci hem de ekonomik olan bu ürün aynı zamanda kolay taşınabilir ve stoklanabilir özelliğiyle de ön plana çıkıyor. Yaşasamam hiç istemeyiz ancak deprem bölgesinde yaşadığımız gibi doğal gaz ve elektrik kesintilerinin söz konusu olduğu durumlarda insanların enerji

■ Geçtiğimiz günlerde Van'da yaşanan deprem felaketinde LPG tüpleri, felaketsedelerin imdadına yetişirken, son yıllarda daralan pazar nedeniyle artık üretilmeyen katalitik sobaların eksikliği bir hayli hissedildi. Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan TLPGD Başkanı Selim Şiper Türkiye'nin LPG'ye gereken önemi vermesi gerektiğini söyledi.



## TÜRKİYE LPG DERNEĞİ

ihtiyacını son derece basit bir şekilde LPG ile karşılayabiliriz. Son depremde LPG tüpleri insanların adeta imdadına yetişmiştir. Ancak aynı ihtiyaçta da aynı basitlikte giderecek katalitik sobalar maalesef yeterli kalmamıştır. Bunda, aynı işlevi görmesine rağmen uygulanan vergi politikaları nedeniyle doğal gaz ve LPG arasında LPG aleyhine bir durumun oluşturulması ve bunun sonucunda LPG'li ürünlere olan talebin azalması etkili olmuştur.

Aynı LPG yalnızca acil durumlarda değil, doğal gazın fiziksel ve coğrafi nedenlerle ulaştırılmadığı bölgeler için de son derece ideal bir çözümdür. Dolayısıyla en mobil enerji kaynağı olan, kolayca stoklanabilen ve son derece çevreci bir enerji kaynağı olan LPG'ye gerekli önem verilmeli, LPG Türkiye'nin enerji politikaları içinde saygın bir yer de olmalıdır” dedi.